АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
 Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.04.2013 г.    №  33
Об утверждении комиссии по

обеспечению безопасности дорожного

движения при Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

          На основании федерального закона от 12.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановления правительства Ленинградской области от 22.12.2006 г.№346 «Об образовании комиссии по обеспечению при правительстве Ленинградской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в составе:
Председатель комиссии           - Скрябин М.В.-Зам. Главы Администрации

                                                      Янегского сельского поселения

Секретарь комиссии                 - Федорова Е.В.- специалист Администрации

                                                      Янегского сельского поселения

Члены комиссии:

представитель ГИБДД             -    (по согласованию)

Сметанина Я.В.                         - специалист Администрации Янегского сельского

                                                        поселения
Чиж.Л.В.                                    – Глава Янегского сельского поселения
                                                       Лодейнопольского муниципального района

                                                       Ленинградской области

Серебренникова Н.П.               – Заведующая детского сада «Леснянка»

2. Утвердить план по обеспечению обязанности дорожного движения при Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 05.05.2012 года № 46 «Об утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силы с момента его подписания.

Глава Администрации                                                  В.Е. Усатова

Янегского сельского поселения

Утверждаю

Глава Администрации

Янегского сельского поселения

______________ В.Е. Усатова

ПЛАН

Мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Финансовое обеспечение
	Ответственный за исполнение

	1
	По программе:

- ремонт автомобильных дорог пос. Янега: ул.Советская от Комсомольской до ж.д.№29 ул. Советская, ул. Боровая, ул. Новая

- ремонт автомобильной дороги д. Старая Слобода

- Ремонт дворовой территории дер. Старая Слобода д.21

- ремонт дворовой территории дер. Харевщина ул. Лесная д.1
- ремонт дворовых территорий ст. Инема д.2 и д.3
	до 01.10.2013г.
до 01.10.2013г.
до 01.10.2013г.
до 01.10.2013г.
до 01.10.2013г.
	1 643 т.р
590 т.р

531 т.р

308 т.р

514 т.р
	Скрябин М.В.

	2
	Ямочный ремонт
	май-июнь
	50 т.р.
	Скрябин М.В.

	3
	Содержание улично-дорожной сети в зимнее время
	январь-март 2013г., декабрь 2013г.
	200 т.р
	Скрябин М.В

	4
	Профилировка грунтовых дорог в летнее время
	май-ноябрь 2013г.
	20 т.р
	Скрябин М.В

	5
	Обновление разметки на дороге (пешеходный переход)
	май-август 2013г.

	Чиж Л.В. Скрябин М.В

	6
	Организация и проведение периодических конкурсов по безопасности дорожного движения
	Сентябрь-октябрь 2013г.
	0,6 т.р
	Караяни Е.Н.
Чиж Л.В.

ГИБДД

	7
	Установка баннера «Уступи дорогу - меня ждет мама» на ул. Комсомольская пос. Янега

	Скрябин М.В

	8
	Согласование с ГИБДД, ДРСУ об установке знака «ограничение скорости 40км/ч с указателем постоянного действия» в дер. Новая Слобода.
	до 01.11.13г.

	Скрябин М.В

	9
	Согласование с ГИБДД, ДРСУ на дислокацию знака «населенный пункт Новая Слобода» на региональной дороге.
	до 01.11.13г.

	Скрябин М.В

	10
	Заседание комиссии
	Май 2013г., август 2013г.

	Скрябин М.В